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Opetus- ja kulttuuriministeriö

Lausuntopyyntö

22.06.2022 VN/6984/2021

Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Johdanto

Kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartan tavoitteena on määritellä tulevien 
vuosien kulttuurimatkailun kansalliset kehittämistoimet ja toimia kansallisena ohjaavana 
asiakirjana Euroopan neuvoston kulttuurireittitoiminnassa. Kestävä kehitys on huomioitu 
tiekarttaehdotuksessa läpileikkaavasti.
 
Tiekartta sisältää viisi tavoitelukua, jotka koskevat yhteistyön kehittämistä, kestävyyttä, 
kulttuurimatkailun tuotetarjontaa, digitalisaatiota ja tiedolla johtamista sekä kulttuurialan 
kansainvälisten toimien ja erityisesti Euroopan neuvoston kulttuurireittien hyödyntämistä 
kulttuurimatkailussa. Jokainen alaluku sisältää ehdotukset tavoitteita toteuttaviksi 
toimenpiteiksi. Toimenpiteiden vastuutahot on nimetty tiekarttaehdotuksen liitteessä 1.

Tausta

Kulttuurimatkailun tiekartta toteuttaa pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman tavoitetta 
kulttuurimatkailun vahvistamisesta. Tiekarttatyön taustalla vaikuttavat myös Suomen 
matkailustrategia sekä useat kulttuuripolitiikan alan strategiat ja linjaukset. Ehdotuksen on 
laatinut opetus- ja kulttuuriministeriön asettama työryhmä.

Tavoitteet

Kulttuurimatkailun tiekartan pääasiallisena tavoitteena on luoda yhteinen suunta 
tulevaisuuden kestävälle ja kilpailukykyiselle kulttuurimatkailulle. Tiekartan toimilla pyritään 
vahvistamaan kulttuurimatkailua muuttuvassa toimintaympäristössä.

Vastausohjeet vastaanottajille

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne ehdotuksesta kulttuurimatkailun 
kansallisen kehittämisen tiekartaksi. Myös muut kuin alla Jakelu-kohdassa mainitut tahot 
voivat antaa lausunnon.    Lausunto pyydetään antamaan 
vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssa julkaistuun lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse 
lähettää erikseen sähköpostitse tai postitse. Lausunnon voi antaa suomeksi tai ruotsiksi.   
Lausuntopalautteen käsittelyn helpottamiseksi opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää, että 
lausunto jaotellaan lausuntopyynnössä ilmoitettujen väliotsikoiden mukaisesti.    Lausunnon 
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antaakseen vastaajan tulee rekisteröityä ja kirjautua lausuntopalvelu.fi:hin. Tarkemmat 
ohjeet palvelun käyttämiseksi löytyvät lausuntopalvelu.fi:n sivuilta Ohjeet > Käyttöohjeet. 
Palvelun käyttöönoton tukea voi pyytää osoitteesta lausuntopalvelu.om@gov.fi.    Huom! 
Kaikki lausunnot ovat julkisia ja ne julkaistaan lausuntopalvelu.fi:ssä.    

Aikataulu

Lausunto pyydetään toimittamaan opetus- ja kulttuuriministeriölle viimeistään maanantaina 
19.9.2022.

Valmistelijat

Lisätietoja asiasta antaa asiantuntija Emma Harju, 029 53 30134, emma.harju@gov.fi. 
Lisätietoja lausuntopalvelu.fi:n käytöstä voi pyytää palvelun ylläpidosta 
osoitteesta lausuntopalvelu.om@gov.fi. 

Linkit

https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=OKM038:00/2021 - Kulttuurimatkailun tiekartta 
valtioneuvoston Hankeikkunassa

https://valtioneuvosto.fi/sv/projektet?tunnus=OKM038:00/2021 - Länk till sidan för 
färdplansprojektet i Statsrådets projektportal

Liitteet:

Kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartta. Työryhmän ehdotus.pdf - Ehdotus 
kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi.  

Förslag till färdplan för den nationella utvecklingen av kulturturismen (på finska)

Sammanfattning Färdplan för kulturturism.pdf - Förslag till färdplan för den nationella 
utvecklingen av kulturturismen. Sammanfattning (på svenska)

mailto:lausuntopalvelu.om@om.fi
https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=OKM038:00/2021
https://valtioneuvosto.fi/sv/projektet?tunnus=OKM038:00/2021
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Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai 
toimintanne näkökulmasta?

Kommenttinne luvusta 5.1

Kommenttinne luvusta 5.2

Kommenttinne luvusta 5.3

Kommenttinne luvusta 5.4

Kommenttinne luvusta 5.5

Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan 
toimenpiteiden toteuttamisessa?

Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat 
kunkin toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne 
toteuttajien lisäämiseksi tai poistamiseksi?

Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.

Kaivosoja Riitta
Opetus- ja kulttuuriministeriö

Harju Emma
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